МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Старооскольский филиал
федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Российский государственный геологоразведочный университет
имени Серго Орджоникидзе»

(СОФ МГРИ-РГГРУ)

ПРИКАЗ
от   4    декабря 2015 г.                                                                                 № 219

Старый Оскол

Об утверждении Положения и состава комиссии
по противодействию коррупции в СОФ МГРИ-РГГРУ

  Во исполнение решений Координационного совещания по обеспечению
правопорядка в Белгородской области, утвержденного распоряжением
Губернатора области от 07.10.2015 № 561-р (пункт 3.2 «Организовать
межведомственные комиссии (группы) по борьбе с коррупцией в учреждениях
образования области»),  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем
составе:

председатель комиссии  —  Черезов Г.В. директор
заместитель председателя —  Степкина С.Л. первый зам. директора
члены комиссии:    — Харина Е.В. и.о. гл. бухгалтера
     —  Галуцкая И.Н. зам. директора по ВО
     —  Бабичева Р.И. зам. директора по СПО
     —  Красильникова З.А. председатель ПК
     —  Шатура В.П. начальник АХО
     — Менжунова Р.П. преподаватель
     —  Логачева С.М. менеджер по связям со СМИ

2. Руководителям структурных подразделений активизировать работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений, обеспечить контроль по
соблюдению сотрудниками филиала законодательно установленных
ограничений и запретов. Сотрудникам филиала необходимо незамедлительно
уведомлять администрацию СОФ МГРИ-РГГРУ о факте склонения их к
совершению коррупционного правонарушения.